

OP.0021.26.2023

**SPRAWOZDANIE PRZEWODNICZĄCEGO ZARZĄDU POWIATU
Z DZIAŁALNOŚCI ZARZĄDU W OKRESIE MIĘDZY SESJAMI RADY POWIATU
sporządzone na dzień 21 marca 2023 r.**

Zarząd Powiatu w okresie między sesjami Rady Powiatu Płońskiego odbył 9 posiedzeń w dniach 22 lutego (2 posiedzenia), 24 lutego oraz 1,3,8,15,17 i 20 marca 2023 r.

Zarząd podjął 22 uchwały w sprawach należących do jego kompetencji. Były to uchwały w następujących sprawach:

1. przekazania jednostkom organizacyjnym powiatu oraz powiatowym służbom, inspekcjom i strażom informacji o dokonanych zmianach w Uchwale Budżetowej na 2023 rok;
2. zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami;
3. upoważnienia do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć zamieszczonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Płońskiego;
4. zmiany uchwały Zarządu Powiatu Płońskiego w sprawie opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania zadań na rzecz pomocy Ukrainie;
5. zmiany uchwały Zarządu Powiatu Płońskiego w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19;
6. wycofania wypowiedzeń umów cywilnoprawnych zawartych z Samodzielnym Publicznym Zespołem Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku - cofnięto wypowiedzenie z dnia 24 stycznia 2023 r. umowy o udzielanie świadczeń zdrowotnych z dnia 27 lutego 2020 r. w zawartej pomiędzy Panem Witoldem Achcińskim a SPZZOZ w Płońsku; cofnięto wypowiedzenie z dnia 24 stycznia 2023 r. umowy o kierowaniem szkoleniem specjalizacyjnym lekarzy z dnia 02 stycznia 2022 r. w zawartej pomiędzy Panem Witoldem Achcińskim a SPZZOZ w Płońsku; cofnięto wypowiedzenie z dnia 24 stycznia 2023 r. umowy o koordynowanie stażu podyplomowego lekarzy z dnia 07 października 2021 r. w zawartej pomiędzy Panem Witoldem Achcińskim a SPZZOZ w Płońsku;
7. wyrażenia zgody na podjęcie dodatkowego zatrudnienia przez pełniącego obowiązki dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku - wyrażono zgodę Panu Witoldowi Achcińskiemu – pełniącemu obowiązki dyrektora SPZZOZ w Płońsku – na dodatkowe zatrudnienie poprzez wykonywanie dalszej pracy w charakterze lekarza w ramach umów o współpracę oraz działalności leczniczej we własnym zakresie, zgodnie ze złożonym wnioskiem;
8. zaopiniowania projektu „Program Ochrony Środowiska dla Gminy Płońsk na lata 2023 – 2026 z perspektywą na lata 2027 – 2030” -pozytywnie zaopiniowano projekt „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Płońsk na lata 2023 – 2026 z perspektywą na lata 2027 – 2030” przedłożony przez Wójta Gminy Płońsk;
9. powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji pn.: Roboty budowlane polegające na budowie kompleksu sportowego przy Zespole

- Szkół nr 1 w Płońsku w ramach realizacji inwestycji pn. Budowa kompleksu lekkoatletycznego z bieżnią okrężną długości 270 m przy Zespole Szkół nr 1 w Płońsku” - powołano ww. Komisję w składzie: Izabela Koper - Przewodnicząca Komisji, Aldona Stefanowska - Sekretarz Komisji, Mirosława Dybowska, Robert Jaworski oraz Magdalena Rowińska – Członkowie Komisji;
10. upoważnienia Członka Zarządu Powiatu Płońskiego – upoważniono Pana Artura Adamskiego – Członka Zarządu Powiatu Płońskiego do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu Powiatu; upoważnienie zostało udzielone na czas określony, tj. na dzień 24 lutego 2023 r. w związku z planowaną nieobecnością Wicestarosty Płońskiego;
 11. sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej na zamianę położonej w Jońcu - sporządzono i podano do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonej na zamianę położonej w Jońcu, wykaz wywieszono na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Płońsku, zamieszczono na stronie internetowej Starostwa: www.powiat-plonski.pl, a także informację o zamieszczeniu wykazu podano do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat;
 12. wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej 130 000 złotych na usługę składu oraz druku wraz z dostawą informatora społecznego wydawanego przez Powiat Płoński w 2023 roku w ramach projektu pn. „#Slava Ukraini – działania na rzecz integracji społecznej cudzoziemców legalnie przebywających w powiecie płońskim” w ramach Konkursu "Razem Możemy Więcej. Pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 2022–2023” - wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: Część I zamówienia - usługa składu - 6 numerów informatora w 2023 roku: A. Sz., Raciąż; cena oferty: 7.920,00 zł brutto; Część II zamówienia – usługa druku wraz z dostawą – 6 numerów informatora w 2023 roku A.W. SilesiaPresse z siedzibą w Jastrzębie-Zdrój, cena oferty: 32.367,60 zł brutto;
 13. powołania Zespołu do spraw oceny możliwości partycypacji w kosztach pomocy obywateli Ukrainy, którzy znajdują się w trudnej sytuacji życiowej – powołano ww. Zespół w składzie: Barbara Rudzińska – Kierownik Referatu Promocji i Komunikacji Społecznej Starostwa Powiatowego w Płońsku – jako Przewodniczący Zespołu, Robert Olewniczak - Pracownik Referatu Powiatowe Centrum Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Płońsku - jako Zastępcę Przewodniczącego Zespołu, Małgorzata Panek - Pracownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Płońsku – jako Członek Zespołu;
 14. zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Płońsku – zmiany dotyczą zaleceń pokontrolnych z kontroli Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego Województwa Mazowieckiego w zakresie Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami;
 15. sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy „Dobry Dom” w Płońsku – zatwierdzono Regulamin Organizacyjny PŚDS „Dobry Dom” w Płońsku opracowany przez Kierownika Domu w uzgodnieniu z Wojewodą Mazowieckim;
 16. wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu przez I Liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza w Płońsku – wyrażono zgodę na zawarcie przez I LO w Płońsku umowy najmu sali gimnastycznej pełnowymiarowej wraz z dwiema szatniami i dwiema łazienkami usytuowanymi bezpośrednio przy sali gimnastycznej w budynku I LO z przeznaczeniem na przeprowadzenie turnieju „Gra z Krystianem Cup”; umowa

- została zawarta z K. J. reprezentującym Stowarzyszenie „Graj z Krystianem” na czas określony, tj. na dzień 12.03.2023 r. w godz. 9.00 – 16.00;
17. realizacji zadania publicznego pod tytułem: „Na drodze do zdrowia seniorów!” Stowarzyszenia Seniorów, Emerytów i Rencistów w Raciążu, 09-140 Raciąż, Miejscowość: Raciąż, ul. Parkowa 14, z pominięciem otwartego konkursu ofert, w trybie art.19 a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie – po rozpatrzeniu oferty na wsparcie realizacji zadania publicznego Stowarzyszenia Seniorów, Emerytów i Rencistów w Raciążu, złożonej 1 marca 2023 r. przy braku uwag, uznano celowość realizacji zadania publicznego pod tytułem: „Na drodze do zdrowia seniorów!” z obszaru zadania publicznego organizacji imprez, zajęć, obozów i zawodów sportowych dla dzieci, młodzieży szkolnej i/lub dorosłych i zlecono jego realizację ww. Stowarzyszeniu w formie wsparcia; na realizację zadania przyznano dotację w wysokości 3.000,00 złotych;
 18. udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Płońsku – udzielono upoważnienia Pani Agnieszce Piekarcz – Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Płońsku do realizacji Pilotażowego Programu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych pn. „Aktywny samorząd” w 2023 roku;
 19. wyznaczenia Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Płońsku do realizacji Programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” – edycja 2023 oraz udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Płońsku - upoważniono Panią Agnieszkę Piekarcz – Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Płońsku do podejmowania wszelkich czynności związanych z realizacją Programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” – edycja 2023; upoważnienia udzielono na okres realizacji Programu;
 20. powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych na wykonanie robót budowlanych polegających na budowie Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Karolinowie, gm. Nowe Miasto wraz z dostawą wyposażenia stałego w ramach realizacji zadania pn.: „Budowa pierwszego w powiecie płońskim Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego zapewniającego pobyt dzienny oraz całodobowy osobom z umiarkowanym i znacznym stopniem niepełnosprawności” – powołano Komisję Przetargową w składzie: Paulina Adamiak - Przewodnicząca Komisji, Aldona Stefanowska - Sekretarz Komisji, Mirosława Dybowska, Robert Jaworski, Magdalena Rowińska oraz Agnieszka Klimczewska - Członkowie Komisji;
 21. powołania Komisji Konkursowej w celu zaopiniowania ofert konkursowych złożonych na realizację zadań publicznych z zakresu działalności na rzecz osób niepełnosprawnych w 2023 roku oraz ustalenia regulaminu jej pracy – powołano ww. Komisję Konkursową w składzie: Elżbieta Wiśniewska - Starosta Płoński - Przedstawiciel Zarządu Powiatu Płońskiego - Przewodnicząca Komisji, Krzysztof Wrzesiński - Wicestarosta - Przedstawiciel Zarządu Powiatu Płońskiego - Członek Komisji, Barbara Wdowiak - Przedstawiciel Zarządu Powiatu Płońskiego - Członek Komisji, Paweł Dychto - Przedstawiciel Towarzystwa Academia Europaea Sarbieviana - Członek Komisji, Elżbieta Demby - Przedstawiciel Stowarzyszenia „Amicus” Gminy Dzierżążnia – Członek Komisji, Bożena Kaliściak - Przedstawiciel Towarzystwa Miłośników Ziemi Płońskiej – Członek Komisji oraz ustalono regulamin pracy Komisji Konkursowej;
 22. w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji pn.: „Roboty budowlane polegające na budowie kompleksu sportowego przy Zespole Szkół nr 1

w Płońsku w ramach realizacji inwestycji pn. „Budowa kompleksu lekkoatletycznego z bieżnią okrężną długości 270 m przy Zespole Szkół nr 1 w Płońsku” – wybrano ofertę najkorzystniejszą złożoną przez Wykonawcę: Ziel-Bud W. R. z siedzibą w Warszawie; cena oferty: 5.366.343,67 zł.

W okresie między sesjami **Zarząd Powiatu rozpatrzył i zaopiniował 3 projekty uchwał** przygotowanych pod obrady sesji Rady Powiatu:

- zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu Płońskiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Płońskiego.
(projekt uchwały przygotowany na sesję w dniu 22.02.2023 r.)

Projekty niżej wymienionych uchwał przedłożone zostały w materiałach na posiedzenia właściwych Komisji oraz pod obrady Rady Powiatu w dniu 29 marca br. Projekty dotyczyły następujących spraw:

- określenia zadań, na które zostaną przeznaczone środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przyznane Powiatowi Płońskiemu zgodnie z algorytmem na 2023 rok.;
- wyrażenia zgody na złożenie wniosku o zezwolenie na utworzenie oddziału przygotowania wojskowego w Technikum w Zespole Szkół im. Królowej Jadwigi w Czerwińsku nad Wisłą.

Zarząd Powiatu przeanalizował i zaopiniował materiał przygotowany pod obrady Rady Powiatu. Przedłożony materiał dotyczył:

- sprawozdania z działalności Komendy Powiatowej Policji w Płońsku wraz z informacją o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego za 2022 rok.

W bloku innych ważnych zagadnień, jakim Zarząd poświęcił wiele uwagi, w okresie między sesjami Rady Powiatu, znalazły się głównie sprawy dotyczące:

- **bloku spraw dot. ochrony zdrowia, m.in.:**

- zapoznania z pismem Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Warszawie w sprawie problemów z SPZZOZ w Płońsku, które ma zaległości względem RCKIK w Warszawie za zakupioną krew i wykonywanie badań serologicznych;
- zapoznania z wnioskiem p.o. Dyrektora SPZZOZ w Płońsku skierowanym do Wojewody Mazowieckiego dotyczącym zmniejszenia liczby łóżek w oddziale chorób wewnętrznych o profilu diabetologicznym;
- zapoznania z pismem p.o. Dyrektora SPZZOZ w Płońsku informującym, że dyrekcja SPZZOZ zamierza czasowo zmniejszyć liczbę łóżek w oddziale chorób wewnętrznych o profilu diabetologicznym;

- zajęcia stanowiska w sprawie wniosku p.o. Dyrektora SPZZOZ w Płońsku dotyczącego wyrażenia zgody na przekazanie dotacji na zakup kompletu narzędzi do laparoskopii - Zarząd Powiatu zajął pozytywne stanowisko w sprawie ww. wniosku, który opiewa na kwotę 63.000,00 zł;
- zajęcia stanowiska w sprawie wniosku p.o. Dyrektora SPZZOZ w Płońsku dotyczącego wydłużenia czasu pracy zespołu ratownictwa medycznego W03 124 stacjonującego w miejscu wyczekiwania w Nowym Mieście - Zarząd Powiatu zajął pozytywne stanowisko w sprawie ww. wniosku;
- zajęcia stanowiska w sprawie wniosku p.o. Dyrektora SPZZOZ w Płońsku dotyczącego wsparcia finansowego dla zadania polegającego na wymianie drzwi wejściowych do budynku szpitalnego B oraz drzwi do gabinetu zabiegowego Oddziału Ginekologii - Zarząd Powiatu wyraził zgodę na udzielenie wsparcia finansowego na wymianę drzwi wejściowych do budynku szpitalnego B, zabezpieczając na ten cel kwotę w wysokości 12.000,00 zł;
- zapoznania z zawiadomieniem o zatrudnianiu nowych osób w SPZZOZ w Płońsku;
- zapoznania z zawiadomieniem o generowaniu dodatkowych kosztów dla SPZZOZ w Płońsku poprzez ustawianie grafików pielęgniarskich;
- przyjęcia projektu wystąpienia pokontrolnego z kontroli w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku, ul. Henryka Sienkiewicza 7, 09-100 Płońsk;
- zapoznania z projektem uchwały Rady Powiatu Płońskiego w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku;
- **bloku oświatowego i zagadnień z zakresu kultury, sportu i spraw społecznych, m.in.:**
 - zapoznania z zawiadomieniem Wójta Gminy Raciąż o zamiarze włączenia karty adresowej zabytku – Pomnika pamięci pomordowanych przez oprawców hitlerowskich w 1943 roku w Gralewie do gminnej ewidencji zabytków;
 - zapoznania z zawiadomieniem Wójta Gminy Raciąż o włączeniu karty adresowej zabytku - Pomnika pamięci pomordowanych przez oprawców hitlerowskich w 1943 roku w Gralewie do gminnej ewidencji zabytków;
 - zajęcia stanowiska w sprawie przedstawionej przez Wydział Zdrowia, Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych propozycji szkół ponadpodstawowych dotyczących liczby oddziałów klas pierwszych i rozszerzeń/kierunków kształcenia w roku szkolnym 2023/2024 - Zarząd Powiatu zajął pozytywne stanowisko w ww. sprawie;

- zajęcia stanowiska w sprawie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Czerwińsku nad Wisłą dotyczącego możliwości prowadzenia w Technikum Zespołu Szkół oddziału przygotowania wojskowego - Zarząd Powiatu wyraził zgodę na prowadzenie w Technikum Zespołu Szkół oddziału przygotowania wojskowego;
- zajęcia stanowiska w sprawie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Raciążu dotyczącego wyrażenia zgody na podział na dwie grupy turnusu doksztalcania teoretycznego uczniów będących młodocianymi pracownikami - Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podział na dwie grupy, w roku szkolnym 2022/2023, turnusu doksztalcania teoretycznego w zawodzie kucharz;
- zapoznania z Apelem Rady Powiatu w Zwoleniu z dnia 28 lutego 2023 roku w sprawie wprowadzenia systemowych rozwiązań w obszarze ochrony zdrowia;
- zajęcia stanowiska w sprawie wniosku Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. H. Sienkiewicza w Płońsku dotyczącego przeprowadzenia niezbędnej inwestycji w zakresie modernizacji systemu grzewczego, tj. wykonanie nowego węzła kompaktowego CO +CW w placówce - Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wykonanie nowego węzła kompaktowego CO +CW w I LO w Płońsku;

- **bloku spraw z zakresu zamówień publicznych, rozwoju gospodarczego, m.in.:**

- wyrażenia zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane polegające na budowie kompleksu sportowego przy Zespole Szkół nr 1 w Płońsku w ramach realizacji inwestycji pn. Budowa kompleksu lekkoatletycznego z bieżnią okrężną długości 270 m przy Zespole Szkół nr 1 w Płońsku” - Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wszczęcie ww. zamówienia publicznego;
- zapoznania z pismem Zakładu Remontowo – Budowlanego „REM-BUD” Spółka Jawna z siedzibą w Płocku dotyczącym zadania pn.: „Głęboka termomodernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej w powiecie płońskim”;
- zapoznania z odpowiedzią Rady prawnego działającego w imieniu Spółki „REM – BUD” dotyczącą noty księgowej nr 443/202/SP z dnia 29.12.2022 r.;
- wyrażenia zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane polegające na budowie Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Karolinowie, gm. Nowe Miasto, wraz z dostawą wyposażenia stałego w ramach realizacji zadania pn.: „Budowa pierwszego w powiecie płońskim Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego zapewniającego pobyt dzienny oraz całodobowy osobom z umiarkowanym i znacznym stopniem niepełnosprawności” - Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wszczęcie ww. zamówienia publicznego;

- **bloku spraw z zakresu promocji, współpracy z organizacjami pozarządowymi, m.in.:**

- ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu działalności na rzecz osób niepełnosprawnych w 2023 roku – Zarząd Powiatu ogłosił ww. konkurs, przeznaczając na realizację ww. zadań środki w wysokości 80.000,00zł;
- zajęcia stanowiska w sprawie uproszczonej oferty Fundacji Fucco z siedzibą w miejscowości Poniec dotyczącej realizacji zadania publicznego „Nieodkryty Powiat Płoński” - Zarząd Powiatu Płońskiego zapoznał się z ww. ofertą, następnie odrzucił ją ze względu na brak środków finansowych na taki rodzaj zadania z zakresu turystyki i krajoznawstwa;
- zajęcia stanowiska w sprawie wniosku Zarządu Powiatowego Koła Hodowców Bydła i Producentów Mleka w Płońsku dotyczącego ufundowania nagród dla hodowców/producentów mleka z powiatu płońskiego za osiągnięcie w 2022 roku najwyższych wydajności - Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przekazanie 10 pucharów dla hodowców/producentów, które zaplanowano wręczyć na spotkaniu podsumowującym wyniki oceny wartości użytkowej bydła mlecznego w Ośrodku Doradztwa Rolniczego w Płońsku w dniu 14.03.2023 r.;
- zajęcia stanowiska w sprawie wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Płońsku i Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Dysfunkcjami Rozwoju „Spadochron” dotyczącego objęcia honorowym patronatem przez Starostę Płońskiego Dni Świadomości Autyzmu - Płońsk 2023 r. pod hasłem „Różnorodność nas wzbogaca” - Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie honorowym patronatem przez Starostę Płońskiego Dni Świadomości Autyzmu - Płońsk 2023 r. pod hasłem „Różnorodność nas wzbogaca”, zaplanowanych na dzień 14 kwietnia 2023 r. godz. 10:00 – 14:00- happening „Różnorodność nas wzbogaca” oraz 17-21 kwietnia 2023 r. – Niebieski Tydzień bezpłatnych konsultacji;

- **bloku spraw z zakresu geodezji, katastru i gospodarki nieruchomościami, m.in.:**

- zapoznania z pismem Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Henryka Sienkiewicza w Płońsku informującym o podpisaniu umowy na wynajem sali lekcyjnej Spółce pod firmą Robocreator Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Poznaniu w celu zorganizowania „Warsztatów z robotyki”;
- podpisania umowy w sprawie udostępnienia nieruchomości pomiędzy Województwem Mazowieckim a Powiatem Płońskim, w celu posadowienia i użytkowania przez Województwo urządzeń telekomunikacyjnych stanowiących część sieci telekomunikacyjnej zrealizowanej w ramach projektu „Internet dla Mazowsza” (3 umowy)
- podpisania umowy pomiędzy Powiatem Płońskim oraz Zespołem Szkół im. Królowej Jadwigi w Czerwińsku nad Wisłą a Energa - Operator Spółka Akcyjna z siedzibą

w Gdańsku na udzielenie zgody na budowę elektroenergetycznego przyłącza kablowego na działce położonej w Czerwińsku nad Wisłą;

- zajęcia stanowiska w sprawie wniosku Wójta Gminy Raciąż dotyczącego udostępnienia części działki w miejscowości Stare Gralewo oraz upoważnienia Gminy do sprawowania opieki nad miejscem pamięci narodowej – Zarząd Powiatu wyraził zgodę na udostępnienie Gminie Raciąż część działki ewid. 156, na której zlokalizowany jest Pomnik pamięci pomordowanych przez oprawców hitlerowskich w 1943 roku, ponadto upoważniono Gminę Raciąż do wykonywania na istniejącym pomniku prac konserwatorskich, restauratorskich oraz robót budowlanych, jak również sprawowania opieki nad miejscem pamięci narodowej;
- zapoznania z porozumieniem w sprawie zawarcia umowy użyczenia pomiędzy Burmistrzem Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą a Zarządem Powiatu Płońskiego części działki oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 405/71 o pow. około 20 m²; przedmiot umowy użyczenia przeznaczony będzie na realizację inwestycji polegającej na budowie budynku hali sportowej przy Zespole Szkół w Czerwińsku im. Królowej Jadwigi;

- **bloku spraw z zakresu zarządzania kryzysowego, m.in.:**

- zapoznania z decyzją Wojewody Mazowieckiego zmieniającą decyzję dotyczącą zadań zleconych na podstawie ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz z pismem w sprawie zasad przekazywania oraz rozliczania środków na realizację ww. zadań;
- zapoznania z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie dotyczącym znowelizowanych przepisów ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa;

- **bloku spraw dot. infrastruktury drogowej, m.in.:**

- zajęcia stanowiska w sprawie wniosku Dyrektora PZD w Płońsku dotyczącego wydania opinii wstępnego przebiegu wariantów drogi ekspresowej S50 - Zarząd Powiatu zapoznał się z trzema wariantami przebiegu drogi ekspresowej S50. Ponadto zaproponował udostępnić informację na stronach internetowych w jak najszerszym obszarze, że trwają w tej sprawie konsultacje społeczne;
- zajęcia stanowiska w sprawie wniosku PZD w Płońsku dotyczącego wydania opinii w sprawie realizacji inwestycji drogowej pn. „Rozbudowa drogi krajowej nr 50 w zakresie pasa skretu w lewo na skrzyżowaniu z drogą serwisową nr 8 realizowaną w ramach budowy drogi ekspresowej S7 odcinek Pieńki - Płońsk w gminie Płońsk, powiat płoński, województwo mazowieckie” - Zarząd Powiatu wydał pozytywną opinię dla realizacji ww. inwestycji drogowej;
- zajęcia stanowiska w sprawie wniosku PZD w Płońsku dotyczącego wydania opinii w sprawie realizacji inwestycji drogowej pn. „Budowa drogi gminnej Nr 300160W

w miejscowości Dłużniewo przez wieś” - Zarząd Powiatu wydał pozytywną opinię dla realizacji ww. inwestycji drogowej;

- zapoznania z projektem uchwały Rady Powiatu Płońskiego w sprawie stanowiska dotyczącego przebudowy przejazdów kolejowych zlokalizowanych w ciągach dróg powiatowych: ul. Płocka i ul. Młodzieżowa w Płońsku.

Zarząd Powiatu zajmował się m.in. następującymi dokumentami:

- pismem Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej informującym, że Rada Powiatu Płońskiego Uchwałą Nr LX/354/2022 w sprawie planów pracy stałych komisji Rady Powiatu z dnia 13 grudnia 2022 roku upoważniła Komisję Rewizyjną do przeprowadzenia kontroli z działalności Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego im. Św. Stanisława Kostki w Płońsku;
- pismem Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej informującym, że Rada Powiatu Płońskiego Uchwałą Nr LX/354/2022 w sprawie planów pracy stałych komisji Rady Powiatu z dnia 13 grudnia 2022 roku upoważniła Komisję Rewizyjną do przeprowadzenia kontroli z działalności Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Jońcu;
- zapytaniami Radnych Rady Powiatu Płońskiego zadanyimi podczas LXV sesji Rady Powiatu Płońskiego w dniu 22 lutego 2023 roku. (9 pism)

STAROSTA



Elżbieta Wiśniewska